

# ZMLUVA č. RCTT-BA/OS ZZS/18.007

## Príloha č. 1 ŠPECIFIKÁCIA A CENY SERVISNÝCH ÚKONOV

| Typové označenie | Popis servisného úkonu                                                                                   | Jednotková cena bez DPH | Jednotková cena vrátane 20% DPH | Množstevné jednotky |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------|---------------------|
|                  | <b>Oprava zariadení</b>                                                                                  |                         |                                 |                     |
| RA3055KA         | Oprava ručného terminálu TPH700                                                                          | 732,00 €                | 878,40 €                        | ks                  |
| HR7797AA         | Oprava stolovej nabíjačky pre 6 terminálov TPH700                                                        | 575,00 €                | 690,00 €                        | ks                  |
| RA3048CA         | Oprava vozidlového terminálu BER 4M                                                                      | 810,00 €                | 972,00 €                        | ks                  |
| HR7624AA         | Oprava ovládacieho panela CH                                                                             | 558,00 €                | 669,60 €                        | ks                  |
| HR6167CA         | Oprava linkového prijímača/vysielača LCT 2G                                                              | 598,00 €                | 717,60 €                        | ks                  |
| 1RS1200          | Oprava rozbočovacej skrine pre LDP                                                                       | 678,00 €                | 813,60 €                        | kpl                 |
| 1AC1200H         | Oprava audio konzoly pre LDP                                                                             | 899,00 €                | 1 078,80 €                      | ks                  |
| RCC1200          | Oprava počítača pre LDP                                                                                  | podľa aktuálnej ponuky  | podľa aktuálnej ponuky          | kpl                 |
| RCD1200          | Oprava monitora pre LDP                                                                                  | podľa aktuálnej ponuky  | podľa aktuálnej ponuky          | kpl                 |
| RCUFT1           | Závaža nezistená                                                                                         | 338,00 €                | 405,60 €                        | ks                  |
|                  | <b>Ostatné služby</b>                                                                                    |                         |                                 |                     |
| RCMOT7A          | Montáž alebo demontáž vozidlového terminálu a antény vrátane drobného materiálu                          | 342,00 €                | 410,40 €                        | kpl                 |
| RCMOT7C          | Montáž alebo demontáž kolísky do vozidla pre terminál vrátane drobného materiálu                         | 318,00 €                | 381,60 €                        | kpl                 |
| RCMOT7F          | Montáž alebo demontáž pevného rádiového terminálu a antény vrátane drobného materiálu                    | 631,00 €                | 757,20 €                        | kpl                 |
| RCMOLDP          | Montáž alebo demontáž stanice operátora LDP vrátane drobného materiálu                                   | 375,00 €                | 450,00 €                        | kpl                 |
| RCSILDP          | Reinštalácia softvéru stanice operátora LDP                                                              | 300,00 €                | 360,00 €                        | ks                  |
| RCFD1BD          | Jednoznačné a určité popísanie závady zariadenia - diagnostika                                           | 150,00 €                | 180,00 €                        | ks                  |
| RCSE4H           | Seminár o používaní rádiostaníc v rozsahu do 4 hodín                                                     | 280,00 €                | 336,00 €                        | kpl                 |
| RCMOTT1          | Vyššie nešpecifikovaná práca montážneho technika                                                         | 70,00 €                 | 84,00 €                         | hodina              |
| RCMOTT2          | Vyššie nešpecifikovaná práca technika špecialistu                                                        | 150,00 €                | 180,00 €                        | hodina              |
| RCUNM2N          | Náklady na ubytovanie a stravu (pre 2 osoby na jeden deň)                                                | 72,00 €                 | 86,40 €                         | deň                 |
| RCDNM1K          | Doprava pracovníkov na miesto plnenia služby vrátane časovej straty pri preprave (vzdialenosť x 2 smery) | 0,65 €                  | 0,78 €                          | km                  |
| RCDNT1K          | Doprava tovaru z RCTT Bratislava k zákazníkovi (vzdialenosť x 2 smery)                                   | 0,65 €                  | 0,78 €                          | km                  |
|                  | <b>Náhradné diely - terminál TPH700</b>                                                                  |                         |                                 |                     |
| HR7742AA         | Náhradná batéria pre terminál TPH700                                                                     | 75,00 €                 | 90,00 €                         | ks                  |
| HT9961AA         | Náhradná batéria pre terminál TPH700 – balenie po 5 ks                                                   | 371,00 €                | 445,20 €                        | bal                 |
| HT8687BA         | Náhradná batéria pre terminál TPH700 – balenie po 40 ks                                                  | 2 114,00 €              | 2 536,80 €                      | bal                 |
| HT8559AB         | Náhradný kryt na batériu pre terminál TPH700 – balenie po 100 ks                                         | 2 095,00 €              | 2 514,00 €                      | bal                 |

# ZMLUVA č. RCTT-BA/OS ZZS/18.007

|                                                |                                                                                                            |                           |                           |     |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|-----|
| HT8564AA                                       | Kryt na konektor pre TPH700<br>– balenie po 100 ks                                                         | 82,10 €                   | 98,52 €                   | bal |
| HT8557AA                                       | Rotačný prepínač pre ručný terminál TPH700<br>– balenie po 100 ks                                          | 83,20 €                   | 99,84 €                   | bal |
| HR8360AA                                       | Extraktor pre rotačný prepínač TPH700                                                                      | 2 199,00 €                | 2 638,80 €                | ks  |
| HR7814AA                                       | Stolová nabíjačka pre 1 terminál TPH700                                                                    | 126,20 €                  | 151,44 €                  | ks  |
| HT8554AA                                       | Anténa pre TPH700 UL<br>– balenie po 50 ks                                                                 | 1 262,30 €                | 1 514,76 €                | bal |
| <b>Náhradné diely - terminál TPM700</b>        |                                                                                                            |                           |                           |     |
| HR7624AA                                       | Ovládaci panel CH                                                                                          | 1 116,50 €                | 1 339,80 €                | ks  |
| HT8336BA                                       | Držiak CH pre palubnú dosku vozidla<br>– balenie po 10 ks                                                  | 303,60 €                  | 364,32 €                  | bal |
| HT9303AA                                       | Rotačný prepínač pre vozidlový terminál<br>TPM700 – balenie po 50 ks                                       | 139,70 €                  | 167,64 €                  | bal |
| HR6749AA                                       | Reproduktor (jednotlivý)                                                                                   | 74,50 €                   | 89,40 €                   | ks  |
| PK1699A                                        | Anténa MC9610 C AN G1 pre vozidlový terminál                                                               | 92,70 €                   | 111,24 €                  | ks  |
| PV12s                                          | Menič napätia PowerVerter 24/12V (12/18A)                                                                  | 110,00 €                  | 132,00 €                  | ks  |
| HR7695AA                                       | Ručný mikrofón s reproduktorom ku CH s<br>krátkym káblom                                                   | 135,00 €                  | 162,00 €                  | ks  |
| HR7695BA                                       | Ručný mikrofón s reproduktorom ku CH s dlhým<br>káblom                                                     | 175,50 €                  | 210,60 €                  | ks  |
| HR6237BA                                       | Držiak BER pre vozidlový terminál                                                                          | 193,60 €                  | 232,32 €                  | ks  |
| HT6457AA                                       | Náhradný trojný kábel pre vozidlový terminál                                                               | 324,80 €                  | 389,76 €                  | bal |
| <b>Náhradné diely - LDP</b>                    |                                                                                                            |                           |                           |     |
| HR6167CA                                       | Prijímač/vysielač linkový LCT 2G                                                                           | 1 191,00 €                | 1 429,20 €                | ks  |
| RA3048CA                                       | Prijímač/vysielač rádiový BER 4M                                                                           | 1 553,00 €                | 1 863,60 €                | ks  |
| 1RS1200                                        | Rozbočovacia skriňa pre LDP                                                                                | 3 250,00 €                | 3 900,00 €                | kpl |
| 1AC1200H                                       | Audio konzola pre LDP<br>(bez slúchadla a náhlavnej súpravy)                                               | 2 450,00 €                | 2 940,00 €                | ks  |
| RCC1200                                        | Počítač pre LDP                                                                                            | podľa aktuálnej<br>ponuky | podľa aktuálnej<br>ponuky | kpl |
| RCD1200                                        | Monitor pre LDP                                                                                            | podľa aktuálnej<br>ponuky | podľa aktuálnej<br>ponuky | kpl |
| PTT-K-M                                        | Slúchadlo k audio konzole LDP                                                                              | 157,50 €                  | 189,00 €                  | ks  |
| KHS-7                                          | Náhlavná súprava pre LDP                                                                                   | 81,00 €                   | 97,20 €                   | ks  |
| CXL 70-<br>3LW/s                               | Tyčová anténa 1,5m                                                                                         | 286,20 €                  | 343,44 €                  | ks  |
| <b>Nové zariadenia - Ručný terminál TPH900</b> |                                                                                                            |                           |                           |     |
| HT10121CA                                      | Ručný terminál TPH900<br>(vrátane Bluetooth, GPS, uchytenia na opasok,<br>antény a batérie, bez nabíjačky) | 1 158,00 €                | 1 389,60 €                | kpl |
| HR9029AA                                       | Stolová nabíjačka pre 1 terminál TPH900                                                                    | 121,50 €                  | 145,80 €                  | ks  |
| HR9267AA                                       | Cestovná nabíjačka 220V pre terminál TPH900                                                                | 94,50 €                   | 113,40 €                  | ks  |
| HT10449AA                                      | Náhradná batéria pre terminál TPH900<br>– balenie po 5 ks                                                  | 272,00 €                  | 326,40 €                  | bal |
| HT10450AA                                      | Náhradná batéria pre terminál TPH900<br>– balenie po 20 ks                                                 | 1 080,00 €                | 1 296,00 €                | bal |
| HT10583AA                                      | Flexibilné púzdro pre TPH900 (bez uchytenia)<br>– balenie po 5 ks                                          | 211,50 €                  | 253,80 €                  | bal |
| HR9041AA                                       | Sada pre chodca do ucha + PTT pre TPH900                                                                   | 148,50 €                  | 178,20 €                  | kpl |
| HR9035AA                                       | Ručný mikrofón s reproduktorom pre TPH900                                                                  | 141,80 €                  | 170,16 €                  | ks  |

# ZMLUVA č. RCTT-BA/OS ZZS/18.007

|                                     |                                                                                                                            |            |            |     |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-----|
| HT10586AA                           | Dátový kábel pre terminál TPH900 dolný kon.<br>– balenie po 5 ks                                                           | 324,00 €   | 388,80 €   | bal |
| HG5480AA                            | Programovací kábel TPS pre terminál TPH900                                                                                 | 151,00 €   | 181,20 €   | ks  |
| HT10587AA                           | Programovací kábel TPS pre terminál TPH900<br>– balenie po 7 ks                                                            | 452,00 €   | 542,40 €   | bal |
|                                     | <b>Nové zariadenia - Ručný terminál TPH700</b>                                                                             |            |            |     |
| HT8480BA                            | Ručný terminál TPH700<br>(vrátane Bluetooth rozhrania, batérie a antény,<br>bez nabíjačky)                                 | 1 160,00 € | 1 392,00 € | kpl |
| HR7814AA                            | Stolová nabíjačka pre 1 terminál TPH700                                                                                    | 126,60 €   | 151,92 €   | ks  |
| HR7797AA                            | Stolová nabíjačka pre 6 terminálov TPH700                                                                                  | 668,00 €   | 801,60 €   | ks  |
| HR7875AA                            | Vozidlová nabíjačka pre terminál TPH700<br>(pre zásuvku zapalovača)                                                        | 206,60 €   | 247,92 €   | ks  |
| HR7796AA                            | Ručný mikrofón s reproduktorom pre TPH700                                                                                  | 230,90 €   | 277,08 €   | ks  |
| HT8482AA                            | Sada pre chodca do ucha + PTT pre TPH700                                                                                   | 194,40 €   | 233,28 €   | kpl |
| HR7693AA                            | Bluetooth audio sada do ucha + PTT                                                                                         | 194,40 €   | 233,28 €   | ks  |
| HR7831AA                            | Bluetooth audio sada Walkman + PTT                                                                                         | 347,00 €   | 416,40 €   | ks  |
| HT8483AA                            | Skrytá sada Walkman pre TPH700                                                                                             | 390,20 €   | 468,24 €   | kpl |
| HT8484AA                            | Skrytá sada VIP Escort pre TPH700                                                                                          | 462,00 €   | 554,40 €   | kpl |
| HT8485AA                            | Skrytá sada s indukčnou slučkou pre TPH700                                                                                 | 887,00 €   | 1 064,40 € | kpl |
| HT8534AA +<br>PK1699A               | Kolíska do vozidla pre terminál TPH700<br>(obsahuje ručný mikrofón, anténu)                                                | 498,00 €   | 597,60 €   | kpl |
| TR1236BA +<br>HR6749AA +<br>PK1699A | Vozidlový adaptér pre terminál TPH700<br>(obsahuje kolísku do vozidla, ručný mikrofón,<br>anténu, reproduktor, zosilňovač) | 1 877,00 € | 2 252,40 € | kpl |
| HG5177A                             | Dátový kábel pre terminál TPH700                                                                                           | 206,60 €   | 247,92 €   | ks  |
| HG5173A                             | Programovací kábel TPS pre terminál TPH700                                                                                 | 194,40 €   | 233,28 €   | ks  |
| HR8392AA +<br>HT6210AB              | Kožené puzdro a pútko na opasok pre TPH700                                                                                 | 46,00 €    | 55,20 €    | kpl |
| HR8392AA +<br>HR7613AA              | Kožené puzdro pre TPH700 a postroj pre<br>nosenie na pleci                                                                 | 62,10 €    | 74,52 €    | ks  |
| HR7795AA                            | Cordura púzdro pre TPH700                                                                                                  | 48,60 €    | 58,32 €    | ks  |
| HR7497A                             | Vodeodolný obal pre TPH700                                                                                                 | 66,20 €    | 79,44 €    | ks  |
| HT8505AA                            | Spona na opasok (70mm) pre TPH700                                                                                          | 18,20 €    | 21,84 €    | ks  |
| HT8506AA                            | Spona na opasok (70mm) pre TPH700<br>– balenie po 50 ks                                                                    | 712,00 €   | 854,40 €   | bal |
|                                     | <b>Nové zariadenia - Vozidlový terminál TPM700</b>                                                                         |            |            |     |
| RA3048CA +<br>HT8303AA              | TPM700 hlavná sada - umiestnenie do priestoru<br>autorádia<br>(obsahuje BER 4M, CH, ručný mikrofón)                        | 1 856,00 € | 2 227,20 € | kpl |
| RA3048CA +<br>HT8302AA              | TPM700 hlavná sada - umiestnenie na palubnú<br>dosku (obsahuje BER 4M, CH, ručný mikrofón)                                 | 1 856,00 € | 2 227,20 € | kpl |
| HT8333AA +<br>PK1699A               | Montážna sada pre vozidlový terminál TPM700<br>vrátane ext. reproduktoru a antény                                          | 560,00 €   | 672,00 €   | kpl |
| HT8338AA +<br>PK1699A               | Montážna sada s trojným káblom pre TPM700<br>vrátane ext. reproduktoru a antény                                            | 425,00 €   | 510,00 €   | kpl |
| PV12s                               | Menič napätia PowerVerter 24/12V (12/18A)                                                                                  | 110,00 €   | 132,00 €   | ks  |
| HR7696AA                            | Stolný mikrofón s husím krkom ku CH                                                                                        | 351,00 €   | 421,20 €   | ks  |
| HR8089AA                            | Slúchadlo ku CH pre diskretnú komunikáciu                                                                                  | 189,00 €   | 226,80 €   | ks  |
|                                     | <b>Nové zariadenia - Pevný rádiový terminál</b>                                                                            |            |            |     |

# ZMLUVA č. RCTT-BA/OS ZZS/18.007

|                                                            |                                                                                                                                               |             |             |     |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-----|
| RA3048CA +<br>HT8334AA +<br>RB1251EA +<br>CXL 70-<br>3LW/s | Pevný rádiový terminál TPM700 FC<br>(obsahuje montážnu sadu s napájacím zdrojom<br>a tyčovou anténu 1,5m)                                     | 3 578,00 €  | 4 293,60 €  | kpl |
|                                                            | <b>Nové zariadenia - Lahké dispečerské<br/>pracovisko LDP</b>                                                                                 |             |             |     |
| RCLDP2A                                                    | Stanica operátora LDP-API + montáž<br>(vrátane licencie, rozbočovacej skrine, audio<br>konzoly, slúchadla, LCT 2G a rozhrania pre CC-<br>API) | 11 625,00 € | 13 950,00 € | kpl |
| RCLDP2B                                                    | Stanica operátora LDP-API + montáž<br>(vrátane licencie, rozbočovacej skrine, audio<br>konzoly, slúchadla, BER 4M a rozhrania pre CC-<br>API) | 11 625,00 € | 13 950,00 € | kpl |
|                                                            | <b>Nové zariadenia - Rozhranie pre terminál<br/>TPM700</b>                                                                                    |             |             |     |
| RCREC4b                                                    | Nahrávací komplet pre 4 terminály TPM700<br>(obsahuje licenciu RecoRT4, 4 ks modulov<br>ARTI, káble pre CH, USB a audio)                      | 1 660,00 €  | 1 992,00 €  | kpl |
| RCREC1b                                                    | Nahrávací komplet pre 1 terminál TPM700<br>(obsahuje licenciu RecoRT4, modul ARTI, káble<br>pre CH, USB a audio)                              | 950,00 €    | 1 140,00 €  | kpl |
| RCSRT4A                                                    | Nahrávací softvér RecoRT4 pre 4 terminály<br>TPM700                                                                                           | 299,00 €    | 358,80 €    | ks  |
| RCSDA1A                                                    | Softvér DowARTI pre prístup k záznamom v<br>module ARTI                                                                                       | 299,00 €    | 358,80 €    | ks  |
| RCART1A                                                    | Modul ARTI<br>(bez káblov, pamäťovej a zvukovej karty)                                                                                        | 739,00 €    | 886,80 €    | ks  |
| RCKA1T7                                                    | Prepojovací kábel ARTI - CH                                                                                                                   | 50,00 €     | 60,00 €     | ks  |
| AG200a5                                                    | Zvuková karta USB                                                                                                                             | 11,00 €     | 13,20 €     | ks  |
| RCKSD8G                                                    | Pamäťová karta micro SD 8GB                                                                                                                   | 6,50 €      | 7,44 €      | ks  |
| RCKA2UB                                                    | Kábel USB-A - USB-B                                                                                                                           | 2,00 €      | 2,40 €      | ks  |
| RCKA2A3                                                    | Kábel audio 3,5mm                                                                                                                             | 2,50 €      | 3,00 €      | ks  |

- 6 -03- 2018

19. MAR. 2018

V Bratislave, dňa .....

V Bratislave, dňa .....

Za objednávateľ'a:

Za poskytovateľ'a:

Ing. Juraj Hrehorčák  
riaditeľ  
Operačné stredisko/záchrannej  
zdravotnej služby Slovenskej republiky

Ing. Ján Hrabušaj  
konateľ  
RCTT s. r. o.

  
**RCTT s.r.o.**  
Toslova 19, 821 02 Bratislava  
IČO: 44282745, DIČ: 2022658506  
IČ DPH: SK2022658506